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Sırtını PKK’ya dayayanlar ve avukatları bedeliniSırtını PKK’ya dayayanlar ve avukatları bedelini
ödeyeceködeyecek
ABONE OL

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ATO 5. Esnaf ve Sanatkârlar Şurası’nda yaptığı
konuşmada şûranın ülke, millet, ekonomi, esnaf ve sanatkarlar için...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ATO 5. Esnaf ve Sanatkârlar Şurası’nda yaptığı konuşmada
şûranın ülke, millet, ekonomi, esnaf ve sanatkarlar için hayırlı olmasını diledi.

“Biz sırtımızı Hakk’a ve halka dayıyoruz”

“Sırtımızı şunlara dayadık” diye PKK’nın yan örgütleri adını kullanan HDP’li vekillerin tutuklanması
üzerine, Cumhurbaşkanı Erdoğan; “Bizim Türkiye Cumhuriyeti’nden başka devletimiz yok. Kimse başka
hesabın içine girmesin. Başka hesabın içerisine giren bunun bedelini ödeyecektir ve ödüyorlar. Sırtını
bir yerlere dayayanlar, bunların bedelini ödemeye devam edecekler. Biz sırtımızı Hakk’a ve halka
dayıyoruz, farkımız bu. Milletimiz, hangi unsurdan, etnik unsurdan olursa olsun kendini içinde ifade
edebileceği Türk milletidir. Bayrağımızı biliyorsunuz, 780 bin kilometrekare vatan toprağımız belli.
Kardeşlerim, devletimiz, Cumhurbaşkanlığı forsunda ifade edilen 16 devletimizin ardından
kurduğumuz son devletimiz. Türkiye Cumhuriyeti.” ifadelerini kullandı.
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Terör örgütlerinin avukatlığına soyunanlar hesap verecekler

Ankara’da toplu açılış töreninde açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
CHP’nin HDP ile ilgili yayınladığı bildiriyle ilgili olarak, “Herkes haddini bilecek. Bu ülkede terör
örgütlerinin avukatlığına soyunanlar bunun bedelini ödemek zorundadır.” dedi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan konuşmasını şöyle tamamladı: “Kalkıp bildiriler yayınlamak suretiyle bu ülkenin
Cumhurbaşkanı’na, bu ülkenin hükümetine saldırmak hiçbir siyasetçiye yakışmaz! Ondan sonra niye
yargıya gidiliyor? Nereye gidilecek? Herkes haddini bilecek. Bu ülkede vatana ihanet edenlerin, bu
ülkede terör estirenlerin avukatlığına soyunanlar bunun bedelini ödemek, hesabını vermek
durumundadır. PKK bir taraftan etnik milliyetçilik yapar, diğer taraftan dünyada kalmamış bir
ideolojiyle devletlerle işbirliği yapar. Bazıları hala kısır hesaplarının peşinde koşuyor olsa da milletimiz
oynanan oyunu görüyor. Orası ne der, burası ne der hiç aldırış etmeyin! Allah ne der ona bakınız. Bu
milleti bölemeyeceksiniz, bu bayrağı indiremeyeceksiniz, bu ezanları susturamayacaksınız, bu vatanı
parçalamayacaksınız, bu devleti yıkamayacaksınız, yurdumuzun üstünde tüten en son ocak sönene
kadar bu kararımızdan vazgeçmeyeceğiz. Bu yoldan dönmeyeceğiz. Tek bayrak, tek devlet, tek vatan,
tek millet. Biz bunun için mağdurların yanında varız. Suriye’de, Irak’ta bunun için varız…”

“15 TEMMUZ’DA BUNU YAŞAMADIK MI?”

“Devlete kapağı bir atayım, ondan sonra zaten ilanihaye benim daha para pul derdim olmaz” mantığına
işaret eden Erdoğan, “Onun için biz ne diyoruz bu memuriyet kanununun ne olması lazım, değişmesi
lazım. Niye? Hakkını ver, çalışan devam etsin ama çalışmıyorsa bu millet, bu devlet onları sırtında
taşımaya mecbur kalmasın.

15 Temmuz’da bunu yaşamadık mı? 15 Temmuzda’kiler bunlar değil mi? Bunlar işte yedirdik, içirdik,
bombaları onlar yağdırdı. Nitekim, Peygamber Efendimiz aleyhisselatü vesselam rızkın onda
dokuzunun ticarette olduğunu vurguluyor.” diye konuştu.

“DEVLET MEMURİYETİ ANLAYIŞINI DEĞİŞTİRMEK İÇİN ÇOK ÇALIŞTIM”

Erdoğan, başbakanlık görevine geldiği günden beri kamuda çalışma sistemini, devlet memuriyeti
anlayışını değiştirmek için çok çalıştığını vurgulayarak, şunları kaydetti:

“Ama pek az mesafe aldım diyebilirim. Niye? Anayasa değişikliği gerektiriyor ancak vazgeçmiş
değiliz. Bu konuda yaptırdığım çalışmalar sayesinde başbakanlıkta ve ilgili bakanlıkların elinde çok
ciddi bir birikim oluştu. Hükümetimize her fırsatta bu birikimi kullanarak bürokratik oligarşiyi yıkıp
yerine insanı yaşat ki devlet yaşasın anlayışını hakim kılacak bir kamu personel rejimi kurması
tavsiyesinde bulundum. Türkiye’nin son 14 yıldır yaşadığı tarihi dönüşümün bu reformu da hayata
geçirerek bir adım daha ileriye taşıyacağına inanıyorum.

Mevzuatıyla doğru uygulamasıyla esnafın ve sanatkarın önünü tıkayan değil, önünü açan bir bürokratik
altyapı kurulana kadar sizlerin meselelerinin de takipçisi olacağımı bilmenizi istiyorum.

Esnaflıktan gelme bir siyasetçi olarak bunu bizzat kendi meselem olarak görüyorum.”

“PARTİM KAPATILDIĞI ZAMAN SİZ NEREDEYDİNİZ?”

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

“15 Temmuz, FETÖ’nün gerçek yüzünü görememiş olanlar için nihai ikazdır.

https://www.dirilispostasi.com/analiz-yorum
https://www.dirilispostasi.com/televizyon
https://www.dirilispostasi.com/guncel
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-sinemalari
https://www.dirilispostasi.com/rehber
https://www.dirilispostasi.com/arsiv/bolge-haberleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-hava-durumu
https://www.dirilispostasi.com/ilan
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-nobetci-eczaneler
https://www.dirilispostasi.com/super-lig-fiksturu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.dirilispostasi.com/gazete-mansetleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-vefatlar
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/topluluk-kurallari
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/hesap-bilgileri


Batı gazeteleriyle, bakanlarıyla, vesaireleriyle Türkiye’ye meydan okuyor. Peki, genel başkanı olduğum
partim kapatıldığı zaman siz neredeydiniz?. Şimdi bakıyorum yeni yeni meydan okumalar çıkıyor. Aynı
şeyi farklı yerlerden…

Gazetelerde başlıklar, hepsi buraya yönelik. Fakat biz, sizin attığınız o başlıklara alıştık. Geçmişte
bunu rahmetli Özal’a da yaptılar. Şimdi aynı şeyleri bize yapıyorlar. Ne yaparsanız yapın, şunu bilin ki
bu millet artık uyanmıştır ve inşallah muasır medeniyetler seviyesinin üstüne de çıkacaktır.”
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